
 
Santa Isabel, 26 de maio de 2021 – Edição 1103 

 

Pagina 1 
 

 

 

PORTARIAS 

 

PORTARIA Nº 20.525 DE 26 DE MAIO DE 2021  

 

Revoga a Portaria nº 20.524, de 26 de maio de 2021. 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO, Prefeito Municipal de Santa Isabel, Estado de 

São Paulo, no uso de suas atribuições legais; 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Fica revogada a Portaria nº 20.524, de 26 de maio de 2021 que “Convoca servidores 

públicos e estagiários da Prefeitura Municipal de Santa Isabel para o retorno ao trabalho presencial e dá 

outras providências”. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Município de Santa Isabel, 26 de maio de 2021. 

 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 Registrada e publicada na Secretaria do Gabinete, na data supra. 

LEONARDO SHIHARA FREIRE PEREIRA 

SECRETÁRIO GERAL DE GABINETE 

 

 


		2021-05-26T18:26:23+0000




